
  

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

 Н А К А З 

    Ужгород        №          

Про скасування наказу департаменту
культури Закарпатської обласної державної
адміністрації від 24.12.2025 № 375

Відповідно до пункту 6.7.12 пункту 7 розділу 6 Положення департаменту
культури Закарпатської обласної державної адміністрації, затвердженої 
розпорядженням голови облдержадміністрації від 09.01.2023 № 25, у зв’язку зі 
збоями у роботі системи електронного документообігу

Н А К А З У Ю:

1. Скасувати наказ департаменту культури Закарпатської обласної державної 
адміністрації – обласної військової адміністрації від 24.12.2025 № 375 «Про 
внесення змін у план використання бюджетних коштів комунальним закладом 
«Закарпатський обласний театр драми та комедії» Закарпатської обласної ради».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор департаменту                                        Євген ТИЩУК


